1 4 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 47 MROCZKA 

2.Imiona 1 47 MATEUSZ SEBASTIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 47 88072816718, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500 ZŁ (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 5 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.250,00ZŁ (CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 6 90 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4500,00ZŁ ( CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6 7 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.250,00ZŁ ( CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

7 12 3485 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 174.250,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

12 47 3895 (TRZY TYSIĄCE OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 194.750,00 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 47 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 47 - DEVELOPING MINDS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

47 - 022068601

4.Numer KRS 47 - 0000455050

5.Posiadane przez wspólnika udziały 47 - 4100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  205 000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

47 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 5 000,00 ZŁ

7 - 205 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu